Директору ГБП ОУ РК «КМТК»

Самойлович О.А.

Студента гр. № __________

[bookmark: _GoBack]_________________________________
                      (Ф.И.О. студента)
Адрес проживания: ________________

_________________________________
(адрес согласно паспорту или справки ЖЭУ)

_________________________(моб.тел.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

           Прошу Вас предоставить мне койко-место в общежитии ГБП ОУ РК «КМТК» по адресу г. Керчь ул. Свердлова зд.55 корп.2, так как я постоянно проживаю в____________________________________________________________________________  .
         С правилами проживания в общежитии, распорядком дня, правилами пожарной и электробезопасности ознакомлен и обязуюсь их выполнять.
        Обязуюсь также решить вопрос регистрации в общежитии колледжа в 10-дневный срок.

______________(дата)                                                             ______________________(подпись)

_______________________________________________________________________________________________

Директору ГБП ОУ РК «КМТК»

Самойлович О.А.

	                                                         _______________________________________,
  (Ф.И.О. родителя несовершеннолетнего студента)

Адрес проживания: ______________________

_______________________________________

Телефон: _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

             Я, ___________________________________________         (Ф.И.О. полностью), прошу отпускать моего сына (дочь) _____________________________________  (Ф.И.О. полностью) на выходные или праздничные дни по его (ее) заявлению домой после согласования со мной времени и даты его (ее) отсутствия в колледже (по месту учебы) в телефонном режиме.
После согласования в телефонном режиме отбытия моего сына (дочери) домой, всю ответственность за жизнь и здоровье моего ребенка беру на себя.

______________(дата)                                                             ______________________(подпись)